

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž			
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		HSV:								
	oddíl 3	Svislé konstrukce:								
	3	SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM				0,0		0,0		0,000
	oddíl 61	Úpravy povrchů vnitřní:								
1	C-612421431-0	OPRAVA VNI OMITEK STEN MVC STUK -50% <i>výměry= ostatní trhliny v technické místnosti nadezdívky pod pozednicí a v rozích</i>	M2	2,60	100,0	260,0	50,0	130,0	0,028	0,072
		<i>m2</i>		2,60						
	61	ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM				260,0		130,0		0,000
	oddíl 62	Úpravy povrchů vnější:								
2	C-627452651-0R	Silikonová fasádní barva vč. podkladního penetračního nátru - komínové těleso <i>těleso komína omítnutého (0,45*1)*4</i>	M2	1,80	730,0	1 314,0	683,0	1 229,4	0,009	0,017
				1,80						
	62	ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM				1 314,0		1 229,4		0,000
	oddíl 9	Ostatní konstrukce a práce:								
	9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				0,0		0,0		0,000
	oddíl 94	Lešení a stavební výtahy:								
	94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM				0,0		0,0		0,000
	oddíl 96	Bourání konstrukcí:								
3	C-979082111-0	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI A HMOT DO 10M <i>výměry= původní střešní krytina</i>	T	2,600	250,0	650,0	250,0	650,0	0,000	0,000
			<i>t</i>	2,600						
4	C-979081102-0	NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI VYBOUR HMOT <i>výměry= 2,600</i>	T	2,600	100,0	260,0	100,0	260,0	0,000	0,000
			<i>t</i>	1,523						
5	C-979081122-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL <i>výměry= 2,6</i>	T	2,600	100,0	260,0	100,0	260,0	0,000	0,000
			<i>t</i>	2,600						
6	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM <i>výměry= 2,6</i>	T	2,600	100,0	260,0	100,0	260,0	0,000	0,000
			<i>t</i>	2,600						
7	C-979081122-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL <i>výměry= 2,6*9</i>	T	23,400	50,0	1 170,0	50,0	1 170,0	0,000	0,000
			<i>t</i>	23,400						
8	C-979093111-0	ULOZENI SUTI BEZ ZHUTNENI	T	2,600	500,0	1 300,0	500,0	1 300,0	0,000	0,000
9	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT [BET-CI-KERAM] <i>výměry=</i>	T	2,600	500,0	1 300,0	500,0	1 300,0	0,000	0,000
			<i>t</i>	2,600						
	96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				5 200,0		5 200,0		0,000
	oddíl 99	Přesun hmot:								
	99	PŘESUN HMOT CELKEM				0,0		0,0		0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž			
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		PSV:								
10	C-713141221-0	oddíl 713 Izolace tepelné: OSAZ IZOL TEPEL STRECH SIK MEZI K -30 <i>výměry= doplnění chybějící izolace z půdního prostoru půdička</i>	M2 <i>m2</i>	6,00 <i>6,00</i>	500,0	3 000,0	500,0	3 000,0	0,000	0,001
		713 IZOLACE TEPELNÉ CELKEM				3 000,0		3 000,0		0,001
		oddíl 762 Konstrukce tesařské:								
		762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ CELKEM				0,0		0,0		0,000
		oddíl 763 Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové:								
		763 DŘEVOSTAVBY A KONSTR. SÁDROKARTONOVÉ CELKEM				0,0		0,0		0,000
11	C-764262220-0	oddíl 764 Konstrukce klempířské: KLEMP AL STRES OKNO 600x800HLAD KRYT <i>nové okenní lemování z hliníku, původní poškozené díry po hřebích</i>	KS <i>2</i>	2,00	3 500,0	7 000,0	0,0	0,0	0,026	0,052
12	C-764248211-0	Šablona kov., antracit 400/400 česká šablona pod sněhové lopatky	KS	150,00	760,0	114 000,0	0,0	0,0	0,002	0,339
		764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM				121 000,0		0,0		0,000
13	C-765321810-0	oddíl 765 Tvrdé krytiny: DMTZ VLC SABLON Z BEDNENÍ A LEPENKY <i>výměry= v rozpočtu 2 m2, ale skutečná plocha střechy 179,0 m2</i>	M2 <i>m2</i>	177,00 <i>2,00</i>	100,0	17 700,0	100,0	17 700,0	0,014	2,478
14	C-765321841-0	PRIPL ZA SKLON 45ST- DMTZ VLC SABLON <i>výměry= v rozpočtu 2 m2, ale skutečná plocha střechy 179,0 m2</i>	M2 <i>m2</i>	177,00 <i>2,00</i>	100,0	17 700,0	100,0	17 700,0	0,000	0,000
		765 TVRDÉ KRYTINY CELKEM				35 400,0		35 400,0		2,478
		oddíl 766 Konstrukce truhlářské:								
		766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM				0,0		0,0		0,000
		oddíl 767 Kovové doplňkové konstrukce:								
		767 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM				0,0		0,0		0,000
15	R-782995121-R	oddíl 782 Obklady kamenné: Tlakové napuštění nano penetrací, finální vtírání nátěr ve dvou vrstvách, hořický pískovec <i>ošetření betonové plastiky váz 2x</i>	M2	2,00	5 800,0	11 600,0	200,0	400,0	0,000	
		782 OBKLADY KAMENNÉ CELKEM				11 600,0		0,0		0,000
16	C-783602822-0	oddíl 783 Nátěry: OŠETŘENÍ POVRCHU DŘEVĚN KONSTRUKCÍ NAPUŠTĚNÍM BOCHEMIE NÁTĚREM <i>výměry= ošetření povrchu bednění střechy je v rozpočtu č. 156</i>	M2 <i>m2</i>	110,00 <i>90,00</i>	50,0	5 500,0	50,0	5 500,0	0,000	0,026
17	C-783224900-0R	OPRAVA NATERU VENTILAČNÍCH KOMÍNKŮ <i>odpočet rozpočtové výměry od skutečností rozdíál</i>	KUS	4,00	590,0	2 360,0	620,0	2 480,0	0,000	0,002
		783 NÁTĚRY CELKEM				7 860,0		7 980,0		0,026
18	C-784415301-0	oddíl 784 Malby: MALBA 3xVAPENNE BILENÍ MISTN V 3,8M <i>výměry= malba bílá horní chodba 35,0 m2</i>	M2 <i>m2</i>	35,00 <i>35,00</i>	50,0	1 750,0	50,0	1 750,0	0,001	0,035
19	C-784452381-0	MALBA FINAL 3xPRIMAL BILA+STROP MIST V 3,8M <i>výměry= otěruvzdorná omyvatelná malba na schodišti</i>	M2 <i>m2</i>	14,00 <i>14,00</i>	150,0	2 100,0	100,0	1 400,0	0,000	0,004
20	C-784412304-0	MALBA 2xPACOK OBRUS+OPRAVA SADR POVRCH V 3,8 <i>výměry= 35,0+14,0+14,0</i>	M2 <i>m2</i>	63,00 <i>63,00</i>	80,0	5 040,0	80,0	5 040,0	0,000	0,011
		784 MALBY CELKEM				8 890,0		8 190,0		0,000

Poř.							CENA		HMOTNOST	
------	--	--	--	--	--	--	------	--	----------	--

čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	Dodávka		Montáž		HMOTNOST	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		INSTALACE:								
	oddíl 721	Kanalizace vnitřní:								
	721	KANALIZACE VNITŘNÍ CELKEM				0,0		0,0		0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:								
	oddíl M21	Montáže silnoproud:								
	M21	MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM				0,0		0,0		0,000
	oddíl M22	Montáže slaboproud:								
	M22	MONTÁŽE SLABOPROUD CELKEM				0,0		0,0		0,000

		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :			185 634,0	52 939,4	238 573
--	--	---	--	--	------------------	-----------------	----------------

